



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak

Data

AEZ/362/2258/2014/MJ

10.12.2014 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Nr AEZ/S-/206/2014

Wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn.: „Sukcesywne dostawy odczynników dla jednostek organizacyjnych Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w podziale na pakiety: Pakiet nr 1 – Dostawa odczynników firmy Fermentas; Pakiet nr 2 – Dostawa odczynników firmy Lonza.”; znak sprawy: AEZ/S-206/2014, informuje, że w dniu 09.12.2014r. w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Produkty z pozycji 28 (nr kat. CC-2591), 43 (nr kat. PA-3014) i 47 (nr kat. DE-14-801F) Formularza Cenowego zostały wycofane z oferty firmy Lonza.

W związku z tym prosimy o dokonanie przez Zamawiającego stosownej modyfikacji Formularza Cenowego.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 1.2 Formularza Cenowego poprzez wykreślenie pozycji nr 28, 43, 47.

Pytanie nr 2

Uprzejmie informujemy, iż wymienione poniżej pozycje z załącznika nr 2.1 do postępowania AEZ/S-206/2014 są wycofane w oferty. W związku z tym prosimy o ich wykreślenie.

19	AMV Reverse Transcriptase (op. = 1000 U)EP0641	op.	1
55	Phusion® HF Buffer Pack - 3 ml F-518Sop.	1	
56	Phusion® GC Buffer Pack - 3 ml F-519Sop.	1	
81	pBR322 DNA/AluI, ready-to-use op. = 100 applic. SM0123	op.	1
86	Lambda-pUC Mix (op. = 50 µg) SM0291	op.	1

W przypadku pozycji 125 (Phire® Plant Direct PCR Kit 200x50ul F-130) dostępna jest z tylko zmodyfikowana wersja tego produktu pod numerem katalogowym F-130WH. Prosimy o zmianę numeru katalogowego w formularzu cenowym

Ponadto prosimy o dokonanie poprawy błędne podanego numeru katalogowego dla pozycji 129; poprawny numer EP0405.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ dla załącznika nr 2.1 Formularza Cenowego poprzez:

- wykreślenie pozycji nr 19, 55, 56, 81, 86;
- zmianę nr katalogowego w pozycji nr 125 – było: F-130 - jest F-130WH
- poprawienie nr katalogowego dla pozycji nr 129 było FP0405 - jest EP0405.

Zmienione załączniki zostały zamieszczone na stronie internetowej www.wum.edu.pl

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian

Z poważaniem,
Sekretarz Komisji Przetargowej
Mariola Jurczak-Nosińska
M. Jurczak-Nosińska